Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

ЛЪ.05..ЯО4$

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ -//Г'/

Об объявлении Благодарности Главы города Глазова

Руководствуясь статьёй 4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за активное участие и высокие

результаты в XVIII фестивале «Молодые таланты на родине П.И. Чайковского»,

посвященном 175-летия со дня рождения П. И. Чайковскогоследующимучастникам:

- Абросову Георгию;

- Ковалеву Валентину;

- Мирзояну Эрику;

- Назаркевичу Ярославу;

- Сенатуловой Полине;

- Чайковскому-Куадрини Вячеславу;

- Чжюну Ро Хюн;

- Чэну Чану.

Глава города Глазова А.В. Вершинин

^■■•■.жгш*